
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН» 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ЧЕРНЯНСКОГО РАЙОНА 

                               Двадцать пятая                              сессия третьего созыва 

Р Е Ш Е Н И Е 

27 января 2021 г.                                                                                             № 300 

 

 

О деятельности 

Чернянского местного 

отделения Белгородского 

регионального отделения 

общероссийской 

общественной организации 

«Российский Красный 

Крест» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации»,  заслушав председателя МО БРО общероссийской 

общественной организации «Российский Красный Крест» Мирошникову 

Р.А., Муниципальный совет Чернянского района  

решил: 

1. Информацию о деятельности Чернянского местного отделения 

Белгородского регионального отделения общероссийской общественной 

организации «Российский Красный Крест» принять к сведению 

(прилагается), деятельность указанной организации одобрить и поддержать. 

2. Рекомендовать председателю МО БРО РКК Мирошниковой Р.А. 

активнее распространять членские билеты общественной организации  среди 

учреждений и организаций небюджетного сектора по всей территории  



2 
 

Чернянского района. 

3. Ввиду существенной социальной значимости выполняемой работы и 

проводимых мероприятий просить главу администрации Чернянского  

района Круглякову Т.П. оказывать транспортное содействие деятельности 

МО БРО общероссийской общественной организации «Российский Красный 

Крест». 

4. Ввести в действие настоящее решение со дня его принятия. 

5. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов 

местного самоуправления Чернянского района в сети Интернет в подразделе 

«Решения» раздела «Муниципальный совет» (адрес сайта: 

http://www.admchern.ru). 

6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию Муниципального совета Чернянского района по 

социальным вопросам. 

 

 

Председатель Муниципального совета 

Чернянского района                                          М.В. Чуб 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.admchern.ru/

